2012. évi koltségvetés

KIADASOK:

Személyi juttatasok:

Rendszeres személyi juttatasok

Alapilletmények
511212. Kobdzalkalmazottak alapilletményei

a) pedagogusok: 13 f6 alap illetménye (2011. dec.):
3 f6 tovabbi szakképzés (2011.dec.)

13 f6 alap illetménye (2012. jan. nov.):
3 f6 tovabbi szakképzése (2012.jan-nov.)

GYES-rél visszatér6 ovondk helyettesitése miatt:

b) Technikaiak: 6 f6 alapilletménye (2011.dec.)
6 f6 alapilletménye (2012.jan.-nov.)

Osszesen:

516212 Részmunkaiddben fogl.kbzalk.rendsz.szem.jutt
Technikaiak 2 f6 alap illetménye (2011. dec.)
2 f6 alap illetménye (2012. jan.-nov.)

Ecsi bélcséde:

2 f6 gondozénd (2011.dec.):

2 f6 gondozénd (2012.jan.-nov.):
1 f6 dajka (2011.dec.):

1 f6 dajka (2012.jan.-nov.):

Ko6zalkalmazottak alapilletményei 6sszesen:

Potlekok
Vezetdi potiék: 16 x 48000 Ft x 12 ho
Vezetd helyettesi pétlék: 1 f6 x 28000 Ft x 12 hé

Munkakdzdsség vezet6 potlék: 2 f6 x 3000 Ft x 12 ho
Egyéb potiék: 2 6 x 5000 Ft x 12 hé

Poétlékok 6sszesen:

Rendszeres személyi juttatasok 6sszesen:

2102
26

2128

23471
296

23 767

1252

594
7193

7787

34 934

94
1188

1282

236
2677
94
1034

4 041

40 257

576
336

912

72
120

192

1104

41 361



Nem rendszeres személyi juttatasok:

512242 Tuldra, helyettesités
Jubileumi jutalom

512292 Egyéb munkavégzéshez kapcsolodo juttatas:
Kiemelt munkavégzésért jar6 kereset kiegészités
9 f6 x 5250 Ft (2011.dec. -2012. nov.)

Pedagogus tovabbképzés
Ovodapedagoégusok: 9 x 6 300 56 700
bolcsédei gondozéndk: 3 x 2 x 1 640 9840

514232 Kozlekedési koltség térités
2011. dec.- 2012. nov.

514292 Egyéb koltség térités, hozzajarulas
Egyéb koltség térités allomanyban 1évé részére
116 x 3600 Ftx 12 ho (2011.dec.-2012.nov)

Cafetéria
19 f6 x 153 000 Ft 2907 000
2f6x0,5x 153 000 Ft 153 000
3f6x5000Ftx12ho 180 000

Nem rendszeres juttatasok ésszesen:

Munkaltatot terheld jarulékok:
Szocialis hozzajarulasiado 27 %
(Alapbér, potlék, egyéb potlék, tuldra, jutalom, kiemelt

munkavegzésért jaro ker kieg., egyéb ktg tér.

Cafetéria - EHO

Munkaltatot terheld jarulékok 6sszesen:

Személyi juttatasok osszesen:

300

319

567

67

210

43

3240

4746
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Dologi kiadasok:

54

5422

5432

5442

5462

54721

54921

54

Készletbeszerzés:

Gyébgyszer:

Irodaszer, nyomtatvany
sokszorositasi anyag

Konyv, folyéirat, egyéb informacié hordozé
Hajto, kenbéanyag

Szakmai anyag, kis-érték( targyi eszkéz
Szakmai készlet beszerzés

Jaték vasarlas

Oltdzd szekrény

Egyéb készlet beszerzés
Tisztitészer
Karbantartasi anyag
Egyéb készlet beszerzés
Textilia

Készletbeszerzések ésszesen

10

100

100

30

230

230
81

541

160
170
50
70

450



55

55121

556222

556223

556224

55225

556227

55228

556229

Szolgaltatasi kiadasok

Nem adatatviteli célu tavkdzlési dijak
Telefon dij
Mobil telefon

Adatatviteli célu tavkozlési dijak

Internet

Vasarolt élelmezés

ovoda: 90f6 x 276 Ft x 220 nap
100 % rezsi

bdlcséde: 16 f6 x 292 Ft x 220 nap
100 % rezsi

Bérleti és lizing dijak

Lampatestek bérlete

Szallitasi szolgaltatas

Gazenergia szolgaltatas
Villamosenergia szolgaltatas

Viz-, csatornadij

Karbantartas, kis-javitas

Gépek, berendezések karbantartasa:

Két mosdé vizesblokk felujitas:

Asztalos munka

5 464 800
5 464 800
1027 840
1027 840

12 985 280

burkolas
csOszerelés

Egyéb Uzemeltetési és fenntartasi kiadasok

Posta, levél, csomag

Szemét szallitas, kéményseprés
Thzolto készulékek ellenbrzeési dija
Tanfolyami dij

Orvosi vizsgalat

Bdlcs6de orvosi vizsgalat (12 hé x 3 csop. X 10 000 Ft)

Gydégypedagdgiai szolgaltatas dija:
Udvari jatékok felulvizsgalata

80
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220

20
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450
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200
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128
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100
100
100
200
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608
100

1633



55

56

56121

56221

56

Szolgaltatasi dijak 6sszesen

Egyéb kiadasok

Vasarolt termékek és szolgaltatasok addja:
Belfoldi kikildetés

Kiszamlazott termékek és szolgaltatasok AFA-ja
Intézményi bevétel és egyéb bevétel utan:

Cafetéria adoja

Eqgyéb kiadasok 6sszesen

Dologi kiaddsok 6sszesen

KIADASOK OSSZESEN

5299

50

1398

617




BEVETELEK

91212

Intézményi ellatas dija

Ovoda

21 f6 (nagy csalados - SNI - 50% kedv.)
21 f6 x 138 Ft x 220 nap

20 f6 (rendszeres GYVT - 100 % kedv.)
20 f6 ingyen étkezik

49 f6 x 276 Ft x 220 nap

3612 840

Bdlcséde:

4 f6 (nagy csalados - SNI - 50% kedv.)
4 f6 x 146 Ft x 220 nap

2 f6 (rendszeres GYVT - 100 % kedv.)
2 f6 ingyen étkezik

10 f6 x 292 Ft x 220 nap

770 880

Egyeb bevétel

914222

91192

Bérleti dij
IMI-COOP szerz6dés szerint

637 560

0
2975 280

128 480

0
642 400

Kiszamlazott termékek és szolgaltatadsok AFA-ja

Intézmeényi bevétel és egyéb bevétel utan:

Pénzeszkdz atvétel bolcsédei neveléshez (Ecs)

BEVETEL OSSZESEN:

3613

771

796

1398

1535



2012. évi koltségvetés szakfeladatonként

BOLCSODE
KIADASOK:

Személyi juttatasok:

Rendszeres személyi juttatasok
Alapilletmények
511212. Kozalkalmazottak alapilletményei
Pannonhalmi bélcséde:
4 16 alap illetménye (2011. dec.):
4 f6 alap illetménye (2012. jan. nov.):
2 f6 alapilletménye (2011.dec.)
2 f6 alapilletménye (2012.jan.-nov.)
Osszesen:

Ecsi bélcséde:

2 f6 alap illetménye (2011. dec.):

2 f6 alap illetménye (2012. jan. nov.):
1 f6 alapilletménye (2011.dec.)

1 f6 alapilletménye (2012.jan.-nov.)
Osszesen:

Ko6zalkalmazottak alapilletményei 6sszesen:

Pétlékok
Egyéb pétlék: 116 x 3000 Ft x 12 hé

Potlékok Osszesen:

Rendszeres személyi juttatasok 6sszesen:

Nem rendszeres személyi juttatasok:
512242 Tuldra, helyettesités

Pedagdgus tovabbképzeés
bdlcsédei gondozéndk: 3 x 2 x 1 640

514232 Kozlekedési koltség térités
2011. dec.- 2012. nov.

Cafetéria 6 f6 x 153000 Ft
3 f6 x 5000 Ft x 12 hé

Nem rendszeres juttatasok 6sszesen:

Munkaltatot terheld jarulékok:

Szocidlis hozzajarulasiadd 27 %

(Alapbér, potlek, egyéb potlek, taldra, jutalom, kiemelt
munkavégzésert jaro ker kieg., egyéb ktg tér.

Cafetéria - EHO

Munkaltatot terheld jarulékok 6sszesen:

578
6 519
188
2 376
9 661

236
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13 702
36

36

36

13738

50

10

165

459 000
180000 1098

1323

3723
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Személyi juttatasok 6sszesen:

Dologi kiadasok:

54

5422

5432

5442

5462

54721

54921

54

Készletbeszerzés:

Gyégyszer:

Irodaszer, nyomtatvany
sokszorositasi anyag

Kdnyv, folydirat, egyéb inf. hord.
Haijto, keny6anyag

Szakmai anyag, kisértéki targyi eszkoz
Szakmai készlet beszerzés
Jaték vasarlas

Egyéb készlet beszerzés
Karbantartasi anyag
Tisztitoszer

Egyéb készlet beszerzés
Textilia

Készletbeszerzések 6sszesen

30

30

69
69

138

48
51
15
21

135

345



55

55121

55222

55223

55224

556225

556227

55228

55229

55

Szolgaltatasi kiadasok

Nem adatatviteli célu tavkdzlési dijak

Telefon dij 24
Mobil telefon 9
33
Adatatviteli célu tavkozlési dijak - internet 36
bélcséde: 16 f6 x 292 Ft x 220 nap 1027 840
100 % rezsi 1027 840 2 056
Bérleti és lizing dijak
Lampatestek bérlete 66
Szallitasi szolgaltatas 6
Gazenergia szolgaltatas 679
Villamosenergia szolgaltatas 293
Viz-, csatornadij 135
Karbantartas, kis javitas
Gépek, berendezések karbantartasa: 60
Egyéb Uzemeltetési és fenntartasi kiadasok
Posta, levél, csomag 20
Szemét szallitas, kéménysepres 30
Tlzoltd készllékek ellenbdrzési dija 30
Tanfolyami dij 30
Orvosi vizsgalat 60
Bdlcsdde orvosi vizsgalat (12 hé x 10 000 Ft x 3) 360
Udvari jatékok felllvizsgalata 30
560
Szolgaltatasi dijak 6sszesen 3924




56 Eqyéb kiadasok
56121 Vasarolt termékek és szolgaltatasok addja:
56221 Belfoldi kiklildetés

Kiszamlazott termékek és szolgaltatasok AFA-ja
Intézmeényi bevétel és egyéb bevétel utan:

Cafetéria addja

56 Eqyéb kiadasok 6sszesen

Dologi kiaddsok 6sszesen

KIADASOK OSSZESEN

1032

15

273

209

1529

5798

24 712



BEVETELEK

91212  Intézmenyi ellatas dija

Bolcsdde:

4 f6 (nagy csalados - SNI - 50% kedv.)
4 f6 x 146 Ft x 220 nap

2 f6 (rendszeres GYVT - 100 % kedv.)
2 f6 ingyen étkezik

10 f6 x 292 Ft x 220 nap

770 880

Egyéb bevétel

914222 Bérleti dij
IMI-COOP szerz6dés szerint

128 480

0
642 400

91192 Kiszamlazott termékek és szolgaltatdsok AFA-ja

Intézményi bevétel és egyéb bevétel utan:

Pénzeszkdz atvétel bolcsédei neveléshez (Ecs)

BEVETEL OSSZESEN:

771

239

273

15635

2818



2012. évi koltségvetés
OVODA
KIADASOK:

Személyi juttatasok:

Rendszeres személyi juttatasok

Alapilletmények
511212. Kozalkalmazottak alapilletményei
a) pedagogusok: 8 f6 alap illetménye (2011. dec.):
2 f6 tovabbi szakképzés (2011.dec.)

8 f6 alap illetménye (2012. jan. nov.):
2 f6 tovabbi szakképzése (2012.jan-nov.)

GYES-r6l visszatéré ovondk helyettesitése miatt:

b) Technikaiak: 4 f6 alapilletménye (2011.dec.)
4 f6 alapilletménye (2012.jan.-nov.)

Osszesen:

516212 Részmunkaidében fogl.kdzalk.rendsz.szem.jutt
Technikaiak 2 f6 alap illetménye (2011. dec.)
2 f6 alap illetménye (2012. jan.-nov.)

Koézalkalmazottak alapilletményei 6sszesen:

Pétlékok
Vezetdi pétlék: 1 f6 x 48000 Ft x 12 hé
Vezet6 helyettesi p. 1f6 x 28000 Ft x 12 ho
Munkak6zosség vezetd potlék: 2 f6 x 3000 Ft x 12 ho
Egyéb pétiék: 2 f6 x 5000 Ft x 12 ho

Potlékok Osszesen:

Rendszeres személyi juttatasok 6sszesen:

1532
18

1 550

17 040
208

17 248

1252

406
4 817

5223

25273

94
1188

1282

26 555

576
336

36
120

1068

27 623



Nem rendszeres személyi juttatasok:

512242 Tuldra, helyettesités
Jubileumi jutalom

512292 Egyéb munkavégzéshez kapcsolodo juttatas:
Kiemelt munkavégzésért jard kereset kiegészités
8 f6 x 5250 Ft (2011.dec. -2012. nov.)

Pedagdgus tovabbképzés
Ovodapedagoégusok: 8 x 6 300

514232 Kozlekedési koltseg térités
2011. dec.- 2012. nov.

514292 Egyéb koltség térités, hozzajarulas
Egyéb koltség térités allomanyban lévé részére
1f6 x 3600 Ft x 12 h6 (2011.dec.-2012.nov)

Cafetéria

13 f6 x 153 000 Ft 1989
2f6x0,5x 153 000 Ft 153

Nem rendszeres juttatasok 6sszesen:

Munkaltatot terheld jarulékok:

Szocialis hozzajarulasi-ado 27 %
(Alapbér, potlék, egyéb potlék, tuldra, jutalom, kiemelt
munkavégzésért jaro ker kieg., egyeb ktg tér.

Cafetéria - EHO

Munkaltatot terheld jarulékok 6sszesen:

Személyi juttatasok osszesen:

250

319

567

57

45

43

2142

3423

7777

255




Dologi kiadasok

54

5422

5432

5442

5462

54721

54921

54

Készletbeszerzés:

Gydgyszer:

Irodaszer, nyomtatvany
sokszorositasi anyag

Konyv, folyoirat, egyéb inf. hord.
Hajto, kenybanyag

Szakmai anyag, kis-értéki targyi eszkoz
Szakmai készlet beszerzés

Jaték vasarlas

Oltozd szekrény

Egyéb készlet beszerzés
Tisztitoszer
Karbantartasi anyag
Egyéb készlet beszerzés
Textilia

Készletbeszerzések 6sszesen

60

60

20

148
148

81
377

104
110
33
46
293

816



55

55121

556222

556223

556224

55225

556227

55228

556229

55

Szolgaltatasi kiadasok

Nem adatatviteli célu tavkozlési dijak
Telefon dij
Mobil telefon

Adatatviteli célu tavkozlési dijak
Internet

Bérleti és lizing dijak
Lampatestek bérlete

Szallitasi szolgaltatas
Gazenergia szolgaltatas
Villamosenergia szolgaltatas
Viz-, csatornadij

Karbantartas, kis-javitas

Gépek, berendezések karbantartasa:

Két mosdé vizesblokk felujitas: burkolas
csOszerelés

Asztalos munka

Egyéb lizemeltetési és fenntartasi kiadasok
Posta, levél, csomag

Szemét szallitas, kéményseprés

Tlzolté készulékek ellenérzési dija
Tanfolyami dij

Orvosi vizsgalat

Udvari jatékok fellilvizsgalata

Szolgaltatasi dijak 6sszesen

52
20
72

78

143

13

1470

634

293

130
200
347
128
805

42
65
65
70
140
65

447

39585



56 Eqyéb kiadasok

56121 Vasarolt termékek és szolgaltatasok addja:
56221 Belfoldi kiklldetés

Kiszamlazott termékek és szolgaltatasok AFA-ja
Intézményi bevétel és egyéb bevétel utan:

Cafetéria adoja

56 Eqgyéb kiadasok 6sszesen

Dologi kiaddasok 6sszesen

KIADASOK OSSZESEN

1236

35

139

408

1818

6589

45 667



BEVETELEK

Eqgyéb bevétel

914222 Bérleti dij
IMI-COOP szerz6dés szerint 517

91192 Kiszamlazott termékek és szolgaltatasok AFA-ja
Intézményi bevétel és egyéb bevétel utan: 139

BEVETEL OSSZESEN: 656




Szakfeladat-SNI

2012. évi koltségvetés
SNI

KIADASOK:

Dologi kiadasok:

54

5422

5432

5442

5462

54721

54921

54

Készletbeszerzés:

Gyégyszer:

Irodaszer, nyomtatvany
sokszorositasi anyag

Konyv, folyoirat, egyéb inf. hord.
Haijto, keny&anyag

Szakmai anyag, kisérték( targyi eszkdz
Szakmai készlet beszerzés
Jaték vasarlas

Egyéb készlet beszerzés
Tisztitoszer
Karbantartasi anyag
Egyéb készlet beszerzés
Textilia

Készletbeszerzések 6sszesen

Oldal 18

10

10

13

13
26

W N O

22

70



55

55121

556222

55223

55224

55225

55227

55228

55229

55

56

56121

56

Szakfeladat-SNI

Szolgaltatasi kiadasok

Nem adatatviteli célu tavkdzlési dijak
Telefon dij
Mobil telefon

Adatatviteli célu tavkozlési dijak
Internet

Bérleti és lizing dijak
Lampatestek bérlete

Szallitasi szolgaltatas

Gazenergia szolgaltatas

Villamosenergia szolgaltatas

Viz-, csatornadij

Gépek, berendezések karbantartasa:
Egyéb lzemeltetési és fenntartasi kiadasok
Posta, levél, csomag

Szemét szallitas, kéményseprés

Tlzolté készulékek ellenbrzési dija

Gyoégypedagodgiai szolgaltatatas dija:
Udvari jatékok felulvizsgalata

Szolgaltatasi dijak 6sszesen

Egyéb kiadasok

Vasarolt termékek és szolgaltatasok addja:

Kiszamlazott termékek és szolgaltatasok AFA-ja

Intézményi bevétel és egyéb bevétel utan:

Egyéb kiadasok 6sszesen

Dologi kiaddasok 6sszesen

Oldal 19

NN
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11

113

49
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626

843

80

11

91

1004



Szakfeladat-SNI

KIADASOK OSSZESEN 1 004

BEVETELEK

Egyéb bevétel

914222 Bérleti dij
IMI-COOP szerz6dés szerint 40

91192 Kiszamlazott termékek és szolgaltatasok AFA-ia
Intézményi bevétel és egyéb bevétel utan: 11

BEVETEL OSSZESEN: 51

Oldal 20



Szakfeladat-Etkeztetés

2012. évi koltségvetés
Etkeztetés

KIADASOK:
55221 Vasarolt élelmezés
ovoda: 90 f6 x 276 Ft x 220 nap
100 % rezsi
55 Szolgaltatasi kiadasok 6sszesen
56 Egyéb kiadasok
56121 Vasarolt termékek és szolgaltatasok addja:

Kiszamlazott termékek és szolgaltatasok AFA-ja
Intézmeényi bevétel és egyéb bevétel utan:

56 Egyéb kiaddsok 6sszesen

Dologi kiadasok 6sszesen:

BEVETELEK
91212 Intézményi ellatas dija
Ovoda

21 f6 (nagy csalados - SNI - 50% kedv.)

21 f6 x 138 Ft x 220
20 6 (rendszeres GYVT - 100 %

20 f6 ingyen étkezik
49 f6 x 276 Ft x 220 nap

Egyéb bevétel

91192 Kiszamlazott termékek és szolgaltatasok AFA-ia
Intézmeényi bevétel és egyéb bevétel utan:

BEVETEL OSSZESEN:

nap
kedv.)

Oldal 21

5 464 800
5 464 800

637 560

0
2 975 280

3612 840

10 929

10 929

2 951

975

3926

14 855

3613

975

4 588



Jaték - Var Ovoda és Bolcséde

Kiadasok
[ Ovoda Bolcséde SNI Intézményi étkeztdOsszesen
[Rendszeres szem. Jutt 27 623 13 738 0 0 41 361
[Nem rendsz. szem jutt. 3423 1323 0 0 4 746
[Munkaadét terh jarulékok 8 032 3 853 0 0 11 885
Személyi kiaddsok 6ssz. 39 078 18 914 0 0 57 992
|Készletbeszerzések 816 345 70 0 1231
Szolgaltatasi kiadasok 3955 3924 843 10 929 19 651
Egyéb 1818 1529 91 3 926 7 364
|DJ;Iogi kiaddsok 6ssz. 6 589 5798 1004 14 855 28 246
[Kiadasok dsszesen 45 667 24712 1004 14 855 86 238

Bevételek
[ Ovoda Bolcséde Sni Intézményi étkeze{Osszesen
[Etkeztetés 0 771 0 3613 4 384
[Egyéb bevétel 656 2 047 51 975 3729
[Osszesen 656 2818 51 4 588 8113
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